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 معاون محترم بهداشت دانشگاه/ دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ... 

 COVID-19تداوم خدمات واکسیناسیون در شرایط پاندمی  موضوع:  

 با سلام و احترام

بیماری و طغیان    به  ابتلا  از  اساسی است که کودکان و جامعه را  از خدمات بهداشتی  ایمن سازی کودکان 

یشگیری با واکسن محافظت می کند. پیشگیری از بروز بیماری و طغیان، قطعا منابع و هزینه های بیماریهای قابل پ

کمتر نسبت به مقابله با طغیان داشته و از مضاعف شدن کار کارکنان بهداشتی در شرایط حجم بالای کار ناشی از  

ناسیون در خانه های بهداشت و پایگاه  نیز جلوگیری می کند. با توجه به لزوم تداوم خدمات واکسی  COVID-19پاندمی  

بیماری کروناویروس   انتشار  از  به شرح ذیل رعایت   COVID-19های سلامت، ضروری است که نکات پیشگیری 

 گردد:

 استفاده از وسایل حفاظت فردی برای کارکنان بهداشتی حسب پروتکل های وزارت متبوع فراهم باشد. -1

الکلی( برای کارکنان بهداشتی و    پایه  محلول های  یاو صابون و  امکان رعایت بهداشت دست )شستشو با آب   -2

 گیرندگان خدمت فراهم باشد.

 تهویه کافی و جریان هوا در فضاهای داخلی برقرار باشد.  -3

سطوح و وسایلی که بیشتر در معرض تماس هستند طبق پروتکل های مرکز سلامت محیط و کار ضدعفونی  -4

 شوند.
پ -5 آموزشی  های  بنر  و  پوستر  از  از  دست،   COVID-19یشگیری  )بهداشت  شود  استفاده  مرکز  داخل  در 

 بهداشت در حین سرفه و عطسه، رعایت فاصله یک تا دو متر(

 تجمع افراد در داخل فضای بسته ساختمان به طرق ذیل به حداقل رسانده شود:  -6

a.  ارائه خدمات واکسیناسیون در همه روزهای کاری هفته 
b. ه ساعات کاری روزانه ارائه خدمات واکسیناسیون در هم 

c. نوبت دهی قبلی از طریق تماس تلفنی 
d. حضور یک نفر همراه کودک برای واکسیناسیون و خودداری از حضور افراد بیشتر 

e. .در صورت امکان از فضای بیرون )حیاط یا محوطه بیرونی( برای انتظار استفاده شود 
 شستن دستها قبل و بعد از تماس با کودک و واکسیناسیون  -7

 ه از ماسک طبق پروتکل صادره وزارت متبوع استفاد -8
رعایت فاصله یک تا دو متر گیرنده خدمت در حین اقدامات قبل و بعد از واکسیناسیون مانند ورود داده ها   -9

 در سامانه های الکترونیکی مانند سیب
زشکی برای باشد منع پ  COVID-19بر اساس اطلاعات موجود اگر فردی مشکوک و یا مبتلا به فرم خفیف بیماری  

واکسیناسیون محسوب نمی شود ولیکن برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا، این افراد بایستی طبق پروتکل های 

  COVID-19نوبت تست منفی    2مربوطه جداسازی و درمان شوند. لذا واکسیناسیون این افراد باید تا بهبود بیماری و  

 د از رفع علائم بیماری به تعویق بیافتد.روز بع  14ساعت و یا حداقل  24به فاصله حداقل  

بوده اند منع پزشکی برای واکسیناسیون ندارند ولیکن باید   COVID-19کودکانیکه در معرض تماس با افراد مبتلا به  

روز انجام شود و سپس در صورت عدم بروز علایم بیماری، واکسیناسیون انجام   14جداسازی در منزل برای حداقل  

 شود.

یادآوری می شود ضمن فراهم نمودن شرایط بهداشتی برای تداوم ارائه خدمات واکسیناسیون در پایگاه های  در انتها  

و تشویق   COVID-19سلامت و خانه های بهداشت، از فرصت حضور خانواده ها برای آموزش راههای پیشگیری از  
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ت لازم برای انجام در صورت بروز آن  به فاصله گذاری اجتماعی و ماندن در خانه، آموزش علایم بیماری و اقداما

 علائم استفاده شود.  

 


